Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2019                                                                                                                       № 3
с. Ново-Кусково

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 09.01.2014 № 6 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Новокусковского сельского поселения»

   	 С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Новокусковского сельского поселения (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 09.01.2014 № 6, следующие изменения:
	1) подпункт 2 пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:
	«2) оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                А.В. Карпенко